[image: Герб кон без вч2]Российская  Федерация
Ростовская  область
г о р о д   Ш а х т ы
            ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ №589

65-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 17 декабря 2024 года

О внесении изменений в «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Шахты»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Федеральным законом от 30.09.2024 №338-ФЗ «О внесении изменений в статью 16  Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Шахты», утвержденный решением городской Думы города Шахты от 28.05.2015 №629, следующие изменения:
1) в части 3 статьи 3:
a) в пункте 2 слова «уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» заменить словами «Президентом Российской Федерации».
б) пункт 5 дополнить словами «и о квалификации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель городской Думы –
глава города Шахты                                                                                  К. Корнеев
	          К. Корнеев

	17 декабря 2024 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО,
 Администрации г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

image1.jpeg